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Crosslauf mit Steirische Meisterschaften

Köflach-Piber, am 02. März 2014 

S t e i r i s c h e   M e i s t e r s c h a f t e n

Streckenlänge 1.400 m Start:
10:15 Uhr

männl. U14 (2001 - 2002)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

GISSING Tobias35 2001 HRC Jaritzberg 06:18,71

KOLLAND Christoph67 2002 Kolland-Topsport-Asics 06:34,82

GRILLITSCH Christoph66 2001 Kolland-Topsport-Asics 06:39,63

BUTERIN Armin65 2001 Kolland-Topsport-Asics 06:46,04

SPARI Markus195 2002 TUS Kainach 06:47,75

SCHIEMEL Florian154 2002 PSV Leoben 07:41,06

weibl. U14 (2001 - 2002)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

WUNDSAM Maureen101 2002 KSV-LCA 05:57,01

MAGGELE Lara99 2001 KSV-LCA 06:11,92

HOLLERER Melanie96 2001 KSV-LCA 06:16,73

SEIDL Simone68 2001 Kolland-Topsport-Asics 06:24,64

VERBIC Anna123 2002 LTV BAWAG PSK Köflach 06:28,75

SEILER Lotte153 2001 Post SV Graz 06:37,76

KARNER Meron98 2002 KSV-LCA 06:52,77

ROTHSCHÄDL Julia36 2001 HRC Jaritzberg 07:15,28

HEINRAUCH Helene196 2001 TUS Kainach 07:16,99

DIEPOLD Lara110 2003* KSV-LCA 07:25,210

WEBERHOFER Sophia231 2003* KSV-LCA 08:09,811

Streckenlänge 2.400 m Start:
10:30 Uhr

männl. U16 (1999 - 2000)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

EBNER Florian102 1999 KSV-LCA 08:22,91

KARNER Daniel70 1999 Kolland-Topsport-Asics 08:41,42

MUND Patrick-Tim103 1999 KSV-LCA 08:50,63

TRAUSSNIGG Felix124 1999 LTV BAWAG PSK Köflach 08:56,94

STEFFL Johannes74 1999 Kolland-Topsport-Asics 09:21,85

TEUBL Christoph106 2000 KSV-LCA 09:22,16

RAFFER Markus104 1999 KSV-LCA 10:19,37

SCHREIBMAIER Pascal72 2000 Kolland-Topsport-Asics 10:38,28

KÖLL Elias71 1999 Kolland-Topsport-Asics 10:59,19

SCHEIDL Alexander105 1999 KSV-LCA 11:01,510

SCHREIMAIER Florian73 2000 Kolland-Topsport-Asics 11:12,611

HEINRAUCH Paul197 2000 TUS Kainach 11:24,912

ROTHSCHÄDL Mario37 1999 HRC Jaritzberg 11:28,313

HIDEN Stephan164 2000 Running Team Lannach 11:49,114

- Seite 1 -* ... außerordentliche Klassenzuweisung

Zeitnehmung & Auswertung: Team SCHARF / LEITHOLD  -  Internet: www.polsv-leoben.at  -  e-mail: auswertung@polsv-leoben.at

* * *   O f f i z i e l l e   L a u f a u s w e r t u n g   * * *



Crosslauf mit Steirische Meisterschaften

Köflach-Piber, am 02. März 2014 

S t e i r i s c h e   M e i s t e r s c h a f t e n

männl. U16 (1999 - 2000)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

BRANDL Erik69 2000 Kolland-Topsport-Asics 12:55,915

weibl. U16 (1999 - 2000)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

DOHR Sandra75 1999 Kolland-Topsport-Asics 10:09,11

RISCHKA Fiona107 2000 KSV-LCA 10:21,52

KARKELA Melisa97 2001* KSV-LCA 11:31,83

TREITLER Anja100 2001* KSV-LCA 11:52,44

HARNISCH Lisa186 2000 SU Kärcher Leibnitz 12:10,75

SCHOBER Katja125 1999 LTV BAWAG PSK Köflach 12:35,96

STEINER Romina77 2000 Kolland-Topsport-Asics 13:30,87

MEISTER Stephanie76 2000 Kolland-Topsport-Asics 15:47,88

Streckenlänge 3.600 m Start:
11:00 Uhr

männl. U18 (1997 - 1998)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

VERBIC Luca126 1998 LTV BAWAG PSK Köflach 14:22,91

LEITNER Dominik80 1998 Kolland-Topsport-Asics 14:34,22

RIEGLER Philip7 1997 ATV Irdning 14:38,13

KOLLAND Andreas79 1997 Kolland-Topsport-Asics 15:03,34

GRITZBAUCH Lukas78 1998 Kolland-Topsport-Asics 15:31,35

weibl. U18 (1997 - 1998)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

ILLMAIER Bianca109 1998 KSV-LCA 15:40,81

FINK Sonja192 1998 TUS Feldbach 17:48,62

DRÖSCHER Christina82 1998 Kolland-Topsport-Asics 18:30,13

WIPPEL Elena8 1997 ATV Irdning 19:36,64

STREIBL Tamara205 1998 Union SV Frojach-Katsch 21:21,55

BRANDL Bianca81 1998 Kolland-Topsport-Asics 21:57,46

MAYER Viktoria127 1998 LTV BAWAG PSK Köflach DNF-

DISSAUER Selina108 1997 KSV-LCA DNS

Männer II (1994 und älter)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

ROSSMANN Thomas88 1983 Kolland-Topsport-Asics 11:47,81

SOSTARIC Markus138 1986 LTV BAWAG PSK Köflach 11:58,32

GRUBER Robert89 1975 Kolland-Topsport-Asics 12:12,13

- Seite 2 -* ... außerordentliche Klassenzuweisung

Zeitnehmung & Auswertung: Team SCHARF / LEITHOLD  -  Internet: www.polsv-leoben.at  -  e-mail: auswertung@polsv-leoben.at

* * *   O f f i z i e l l e   L a u f a u s w e r t u n g   * * *



Crosslauf mit Steirische Meisterschaften

Köflach-Piber, am 02. März 2014 

S t e i r i s c h e   M e i s t e r s c h a f t e n

Männer II (1994 und älter)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

SEIFTER Florian145 1990 LTV BAWAG PSK Köflach 12:24,64

BERGER Michael95 1978 Kolland-Topsport-Asics 12:31,85

GRABMAYR Markus160 1981 PSV Leoben 12:39,56

RIEDENBAUER Hannes191 1983 TSV Sparkasse Hartberg 12:44,67

GLÖSSL Michael34 1993 Happy Lauf Anger 13:00,58

PAURITSCH Steve143 1987 LTV BAWAG PSK Köflach 13:15,09

ANGERER Jan141 1986 LTV BAWAG PSK Köflach 13:35,010

STRENNBERGER Andreas146 1991 LTV BAWAG PSK Köflach 13:35,311

KAPFENSTEINER Hans-Peter142 1990 LTV BAWAG PSK Köflach 13:49,012

RAMPRECHT Felix144 1992 LTV BAWAG PSK Köflach DNS-

Streckenlänge 3.600 m Start:
11:35 Uhr

Frauen Masters 65 (1945 - 1949)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

ROTTER Margarete157 1946 PSV Leoben 33:24,11

Frauen Masters 75 (1935 - 1939)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

KONRAD Cäcilia156 1939 PSV Leoben 24:11,91

Frauen Masters 80 (1934 und älter)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

GUTSCHE Eleonore155 1928 PSV Leoben 33:44,01

Streckenlänge 4.800 m Start:
11:35 Uhr

männl. U20 (1995 - 1996)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

STÜGER Paul128 1996 LTV BAWAG PSK Köflach 17:00,61

MEIẞEL Hannes9 1995 ATV Irdning 17:02,32

FORSTNER Johannes152 1995 Murrunners Tri 17:39,23

- Seite 3 -* ... außerordentliche Klassenzuweisung

Zeitnehmung & Auswertung: Team SCHARF / LEITHOLD  -  Internet: www.polsv-leoben.at  -  e-mail: auswertung@polsv-leoben.at

* * *   O f f i z i e l l e   L a u f a u s w e r t u n g   * * *



Crosslauf mit Steirische Meisterschaften

Köflach-Piber, am 02. März 2014 

S t e i r i s c h e   M e i s t e r s c h a f t e n

weibl. U20 (1995 - 1996)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

WÖHRI Sophia10 1996 ATV Irdning 19:58,31

ZACH Olivia188 1996 TSV Sparkasse Hartberg 20:23,52

WALCH Martina163 1995 Run2gether 21:15,63

FINK Marion33 1996 Happy Lauf Anger 22:04,54

Frauen Masters 35 (1975 - 1979)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

SCHLEIFER Carmen40 1975 HRC Jaritzberg 21:36,31

Frauen Masters 40 (1970 - 1974)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

EBERHARDT Gabi83 1970 Kolland-Topsport-Asics 20:56,21

HIDEN Monika166 1973 Running Team Lannach 21:25,72

STREIBL Justina85 1971 Kolland-Topsport-Asics 23:03,73

LEITNER Petra208 1971 X-Trim ASKÖ Zeltweg 23:54,54

SCHADENBAUER Martina167 1970 Running Team Lannach 23:57,25

HEINRAUCH Petra199 1974 TUS Kainach 24:58,86

GLOCKENGIESSER Sonja194 1973 TUS Feldbach 32:13,37

SCHREIBMAIER Birgit84 1972 Kolland-Topsport-Asics DNF-

Frauen Masters 45 (1965 - 1969)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

FREI Maria206 1965 X-Trim ASKÖ Zeltweg 21:29,51

WIESENHOFER Cornelia54 1966 hurtigflink LTC 21:58,72

PIERER Elfriede39 1967 HRC Jaritzberg 22:45,63

PUFF Sabine200 1966 TUS Kainach 24:08,94

GLATZ Sylvia207 1967 X-Trim ASKÖ Zeltweg 25:15,35

TIEFENGRABER Erika86 1965 Kolland-Topsport-Asics 27:35,36

Frauen Masters 50 (1960 - 1964)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

PAAR Gudrun112 1963 LCA Hochschwab 22:07,31

EGGER Angelika53 1962 hurtigflink LTC 25:07,32

TRIEBL Christa30 1960 1. FC Donald St. Ruprecht 25:24,83

Frauen Masters 55 (1955 - 1959)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

KNOLL-RUMPL Paula162 1957 RTT Passail 20:16,11

HOFFELNER Sigrid184 1959 Sporting Chocolate 33:15,42

- Seite 4 -* ... außerordentliche Klassenzuweisung

Zeitnehmung & Auswertung: Team SCHARF / LEITHOLD  -  Internet: www.polsv-leoben.at  -  e-mail: auswertung@polsv-leoben.at

* * *   O f f i z i e l l e   L a u f a u s w e r t u n g   * * *



Crosslauf mit Steirische Meisterschaften

Köflach-Piber, am 02. März 2014 

S t e i r i s c h e   M e i s t e r s c h a f t e n

Frauen Masters 55 (1955 - 1959)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

KONRAD Christine29 1956 1. FC Donald St. Ruprecht 36:54,93

Frauen Masters 60 (1950 - 1954)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

PAIER Eva202 1953 Union Mürzsteg 27:24,71

Männer Masters 65 (1945 - 1949)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

HAUBENWALLNER Josef122 1947 LCA Hochschwab 23:39,61

Männer Masters 70 (1940 - 1944)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

TIEFENGRABER Heinz204 1943 UNION Mürzsteg 24:40,71

Männer Masters 75 (1935 - 1939)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

WEBER Adolf32 1939 1. FC Donald St. Ruprecht 26:44,71

GRUTSCH Peter2 1938 ATUS Judenburg DNS-

Streckenlänge 9.600 m Start:
13:15 Uhr

Männer Masters 35 (1975 - 1979)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

GRUBER Robert89 1975 Kolland-Topsport-Asics 33:44,71

BRUGGRABER Christian90 1977 Kolland-Topsport-Asics 35:52,62

MORD Heimo6 1976 ATUS Knittelfeld 35:55,13

STOCKNER Christian31 1975 1. FC Donald St. Ruprecht 37:00,44

KARNER Josef5 1977 ATUS Knittelfeld 37:34,35

THÜRAUER Roman51 1977 hurtigflink LTC 38:04,56

BERGHOFER Karl189 1975 TSV Sparkasse Hartberg 40:14,67

SCHREIBMAIER Mario92 1976 Kolland-Topsport-Asics 42:12,28

LEITNER Hannes210 1975 X-Trim ASKÖ Zeltweg 42:35,89

KUMPUSCH Vinzenz170 1976 Running Team Lannach DNS-

STURM Andreas93 1979 Kolland-Topsport-Asics DNS

- Seite 5 -* ... außerordentliche Klassenzuweisung

Zeitnehmung & Auswertung: Team SCHARF / LEITHOLD  -  Internet: www.polsv-leoben.at  -  e-mail: auswertung@polsv-leoben.at

* * *   O f f i z i e l l e   L a u f a u s w e r t u n g   * * *



Crosslauf mit Steirische Meisterschaften

Köflach-Piber, am 02. März 2014 

S t e i r i s c h e   M e i s t e r s c h a f t e n

Männer Masters 40 (1970 - 1974)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

SAUER Alois172 1970 Running Team Lannach 35:50,91

KLEINEBERG Christian169 1974 Running Team Lannach 36:37,42

WENGSCHEN Joachim94 1973 Kolland-Topsport-Asics 37:03,13

DIETMAIR Josef209 1970 X-Trim ASKÖ Zeltweg 37:41,74

HEIMRATH Oliver114 1972 LCA Hochschwab 38:25,75

NUDL Richard91 1970 Kolland-Topsport-Asics 42:13,86

KUCHLER Bernd182 1972 Sporting Chocolate 46:55,37

Männer Masters 45 (1965 - 1969)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

HEIT Manfred4 1966 ATUS Knittelfeld 35:35,11

SCHUSTER Walter121 1969 LCA Hochschwab 38:52,82

KLINGER Christian42 1967 HRC Jaritzberg 39:05,13

BLODER Günter139 1969 LTV BAWAG PSK Köflach 39:18,54

NADER Erich171 1966 Running Team Lannach 41:19,25

ECKHART Siegfried41 1969 HRC Jaritzberg 41:53,86

ILLMAIER Stefan116 1965 LCA Hochschwab 42:16,07

KITZ Siegfried50 1968 hurtigflink LTC 43:30,48

RESEDARITZ Andreas120 1969 LCA Hochschwab 43:45,69

HERMANN Robert115 1967 LCA Hochschwab DNS-

KREINER Sebald43 1968 HRC Jaritzberg DNS

Männer Masters 50 (1960 - 1964)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

SLAVINEC Helmut14 1961 CML-Fincon 38:24,91

WINKLER Anton244 1964 hurtigflink LTC 40:06,32

GÖSSLER Erwin3 1962 ATUS Knittelfeld 40:41,63

KRAMER Markus118 1960 LCA Hochschwab 42:18,14

PUCHER Franz119 1962 LCA Hochschwab 43:43,25

SANDOR-GUGGI Peter140 1963 LTV BAWAG PSK Köflach 44:30,16

Männer Masters 55 (1955 - 1959)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

MACHER Kurt44 1959 HRC Jaritzberg 40:35,01

GRUBER Franz203 1957 Union Mürzsteg 42:22,12

HAUBENWALLNER Josef113 1958 LCA Hochschwab 43:55,33

KNOLL Johann117 1959 LCA Hochschwab 47:13,74

Männer Masters 60 (1950 - 1954)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

WADSACK Helmut183 1954 Sporting Chocolate 43:11,51

- Seite 6 -* ... außerordentliche Klassenzuweisung
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Crosslauf mit Steirische Meisterschaften

Köflach-Piber, am 02. März 2014 

S t e i r i s c h e   M e i s t e r s c h a f t e n

Männer Masters 60 (1950 - 1954)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

Dipl. Ing. WUNDER Rudolf52 1954 hurtigflink LTC 44:01,22

RITTER Manfred190 1952 TSV Sparkasse Hartberg 44:53,03

GÖSSLER Johann49 1952 hurtigflink LTC 51:43,64

GLOCKENGIESSER Werner193 1954 TUS Feldbach 1:00:24,05
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Crosslauf mit Steirische Meisterschaften

Köflach-Piber, am 02. März 2014 

E i n z e l w e r t u n g

Streckenlänge 700 m Start:
10:00 Uhr

männl. U08 (2007 und jünger)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

BEGUSCH Jonas23 2009 DSG Maria Elend 04:29,11

MÜLLER-NUDL Christoph64 2009 Kolland-Topsport-Asics 05:09,22

weibl. U08 (2007 und jünger)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

WINKLER Sandra230 2009 05:46,31

männl. U10 (2005 - 2006)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

SPARI Michael201 2005 TUS Kainach 03:12,41

BEGUSCH Niklas17 2006 DSG Maria Elend 03:13,92

STREIBL Pascal225 2005 03:45,43

weibl. U10 (2005 - 2006)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

DIEPOLD Marlene232 2005 KSV-LCA 03:27,51

JARITZ Emelie24 2005 DSG Maria Elend 03:43,32

Streckenlänge 1.400 m Start:
10:15 Uhr

männl. U12 (2003 - 2004)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

REICHMANN Maxi19 2003 DSG Maria Elend 06:35,11

BEGUSCH Lukas18 2004 DSG Maria Elend 06:38,62

STATTMANN Lukas20 2004 DSG Maria Elend 06:43,83

WINKLER Alexander226 2003 07:20,14

PIEZKA Jakob233 2004 LTV BAWAG PSK Köflach 07:24,05

MAYER Laurens148 2003 LTV BAWAG PSK Köflach 07:28,26

OFNER Florian234 2003 LTV BAWAG PSK Köflach 07:31,67

HALILOVIC Edin147 2003 LTV BAWAG PSK Köflach 08:49,38

WECHTITSCH Sebastian151 2003 LTV BAWAG PSK Köflach 09:52,69

- Seite 1 -* ... außerordentliche Klassenzuweisung
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Crosslauf mit Steirische Meisterschaften

Köflach-Piber, am 02. März 2014 

E i n z e l w e r t u n g

weibl. U12 (2003 - 2004)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

SCHIEMEL Sarah158 2004 PSV Leoben 06:22,41

KERTELITS Amelie111 2004 KSV-LCA 07:03,72

MAGGELE Elena161 2004 KSV-LCA 07:47,03

männl. U14 (2001 - 2002)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

FISTER Fabio21 2002 DSG Maria Elend 05:37,71

GISSING Tobias35 2001 HRC Jaritzberg 06:18,72

STATTMANN Nick22 2002 DSG Maria Elend 06:23,23

KOLLAND Christoph67 2002 Kolland-Topsport-Asics 06:34,84

GRILLITSCH Christoph66 2001 Kolland-Topsport-Asics 06:39,65

BUTERIN Armin65 2001 Kolland-Topsport-Asics 06:46,06

SPARI Markus195 2002 TUS Kainach 06:47,77

SCHIEMEL Florian154 2002 PSV Leoben 07:41,08

weibl. U14 (2001 - 2002)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

WUNDSAM Maureen101 2002 KSV-LCA 05:57,01

MAGGELE Lara99 2001 KSV-LCA 06:11,92

HOLLERER Melanie96 2001 KSV-LCA 06:16,73

SEIDL Simone68 2001 Kolland-Topsport-Asics 06:24,64

VERBIC Anna123 2002 LTV BAWAG PSK Köflach 06:28,75

RYANSEK Anna228 2002 06:32,26

SEILER Lotte153 2001 Post SV Graz 06:37,77

DOUJAK Sandra25 2002 DSG Maria Elend 06:41,58

KARNER Meron98 2002 KSV-LCA 06:52,79

FUGGER Sophie26 2002 DSG Maria Elend 07:05,810

MELICHA Jana27 2002 DSG Maria Elend 07:11,511

ROTHSCHÄDL Julia36 2001 HRC Jaritzberg 07:15,212

HEINRAUCH Helene196 2001 TUS Kainach 07:16,913

DIEPOLD Lara110 2003* KSV-LCA 07:25,214

WEBERHOFER Sophia231 2003* KSV-LCA 08:09,815

Streckenlänge 2.400 m Start:
10:30 Uhr

männl. U16 (1999 - 2000)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

EBNER Florian102 1999 KSV-LCA 08:22,91

KARNER Daniel70 1999 Kolland-Topsport-Asics 08:41,42

MUND Patrick-Tim103 1999 KSV-LCA 08:50,63

TRAUSSNIGG Felix124 1999 LTV BAWAG PSK Köflach 08:56,94

- Seite 2 -* ... außerordentliche Klassenzuweisung
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Crosslauf mit Steirische Meisterschaften

Köflach-Piber, am 02. März 2014 

E i n z e l w e r t u n g

männl. U16 (1999 - 2000)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

STEFFL Johannes74 1999 Kolland-Topsport-Asics 09:21,85

TEUBL Christoph106 2000 KSV-LCA 09:22,16

RAFFER Markus104 1999 KSV-LCA 10:19,37

SCHREIBMAIER Pascal72 2000 Kolland-Topsport-Asics 10:38,28

KÖLL Elias71 1999 Kolland-Topsport-Asics 10:59,19

SCHEIDL Alexander105 1999 KSV-LCA 11:01,510

SCHREIMAIER Florian73 2000 Kolland-Topsport-Asics 11:12,611

HEINRAUCH Paul197 2000 TUS Kainach 11:24,912

ROTHSCHÄDL Mario37 1999 HRC Jaritzberg 11:28,313

HIDEN Stephan164 2000 Running Team Lannach 11:49,114

BRANDL Erik69 2000 Kolland-Topsport-Asics 12:55,915

GRÖLL Georg173 1999 DNS-

weibl. U16 (1999 - 2000)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

DOHR Sandra75 1999 Kolland-Topsport-Asics 10:09,11

RISCHKA Fiona107 2000 KSV-LCA 10:21,52

KARKELA Melisa97 2001* KSV-LCA 11:31,83

TREITLER Anja100 2001* KSV-LCA 11:52,44

HARNISCH Lisa186 2000 SU Kärcher Leibnitz 12:10,75

SCHOBER Katja125 1999 LTV BAWAG PSK Köflach 12:35,96

STEINER Romina77 2000 Kolland-Topsport-Asics 13:30,87

MEISTER Stephanie76 2000 Kolland-Topsport-Asics 15:47,88

WINKLER Nicole229 2000 DNS-

Streckenlänge 3.600 m Start:
11:00 Uhr

männl. U18 (1997 - 1998)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

VERBIC Luca126 1998 LTV BAWAG PSK Köflach 14:22,91

LEITNER Dominik80 1998 Kolland-Topsport-Asics 14:34,22

RIEGLER Philip7 1997 ATV Irdning 14:38,13

KOLLAND Andreas79 1997 Kolland-Topsport-Asics 15:03,34

GRITZBAUCH Lukas78 1998 Kolland-Topsport-Asics 15:31,35

weibl. U18 (1997 - 1998)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

ILLMAIER Bianca109 1998 KSV-LCA 15:40,81

FINK Sonja192 1998 TUS Feldbach 17:48,62

DRÖSCHER Christina82 1998 Kolland-Topsport-Asics 18:30,13

WIPPEL Elena8 1997 ATV Irdning 19:36,64
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weibl. U18 (1997 - 1998)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

STREIBL Tamara205 1998 Union SV Frojach-Katsch 21:21,55

BRANDL Bianca81 1998 Kolland-Topsport-Asics 21:57,46

MAYER Viktoria127 1998 LTV BAWAG PSK Köflach DNF-

DISSAUER Selina108 1997 KSV-LCA DNS

Männer II (1994 und älter)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

ROSSMANN Thomas88 1983 Kolland-Topsport-Asics 11:47,81

SOSTARIC Markus138 1986 LTV BAWAG PSK Köflach 11:58,32

GRUBER Robert89 1975 Kolland-Topsport-Asics 12:12,13

SEIFTER Florian145 1990 LTV BAWAG PSK Köflach 12:24,64

BERGER Michael95 1978 Kolland-Topsport-Asics 12:31,85

GRABMAYR Markus160 1981 PSV Leoben 12:39,56

RIEDENBAUER Hannes191 1983 TSV Sparkasse Hartberg 12:44,67

GLÖSSL Michael34 1993 Happy Lauf Anger 13:00,58

PAURITSCH Steve143 1987 LTV BAWAG PSK Köflach 13:15,09

ANGERER Jan141 1986 LTV BAWAG PSK Köflach 13:35,010

STRENNBERGER Andreas146 1991 LTV BAWAG PSK Köflach 13:35,311

KAPFENSTEINER Hans-Peter142 1990 LTV BAWAG PSK Köflach 13:49,012

RAMPRECHT Felix144 1992 LTV BAWAG PSK Köflach DNS-

Streckenlänge 3.600 m Start:
11:35 Uhr

Frauen Masters 65 (1945 - 1949)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

ROTTER Margarete157 1946 PSV Leoben 33:24,11

Frauen Masters 75 (1935 - 1939)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

KONRAD Cäcilia156 1939 PSV Leoben 24:11,91

Frauen Masters 80 (1934 und älter)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

GUTSCHE Eleonore155 1928 PSV Leoben 33:44,01
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Streckenlänge 4.800 m Start:
11:35 Uhr

männl. U20 (1995 - 1996)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

STÜGER Paul128 1996 LTV BAWAG PSK Köflach 17:00,61

MEIẞEL Hannes9 1995 ATV Irdning 17:02,32

FORSTNER Johannes152 1995 Murrunners Tri 17:39,23

GRÖLL Matthias174 1995 18:05,14

weibl. U20 (1995 - 1996)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

WÖHRI Sophia10 1996 ATV Irdning 19:58,31

ZACH Olivia188 1996 TSV Sparkasse Hartberg 20:23,52

WALCH Martina163 1995 Run2gether 21:15,63

FINK Marion33 1996 Happy Lauf Anger 22:04,54

STANZ Rebecca242 1996 VST Laas 22:54,15

Frauen Hauptklasse (1980 - 1994)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

SLAVINEC Romana13 1990 CML-Fincon 19:31,51

KRATZ Daniela45 1990 hurtigflink LTC 19:52,62

HOCHEGGER Maria165 1982 Running Team Lannach 19:56,03

HUBER Marika38 1980 HRC Jaritzberg 20:37,64

SETZ Vanessa241 1991 VST Laas 21:52,65

KÜNSTNER Daniela198 1980 TUS Kainach 22:41,76

TELISMAN Lucija177 1993 runninGraz 22:47,77

TOMANN Elisabeth130 1990 LTV BAWAG PSK Köflach 23:19,08

LIPP Lisa129 1990 LTV BAWAG PSK Köflach 23:45,59

HERRGESELL Maren175 1994 runninGraz 25:22,210

PACHER Lisa176 1994 runninGraz 26:03,711

TRINKL Donata46 1983 hurtigflink LTC 27:27,012

Frauen Masters 35 (1975 - 1979)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

SCHLEIFER Carmen40 1975 HRC Jaritzberg 21:36,31

Frauen Masters 40 (1970 - 1974)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

EBERHARDT Gabi83 1970 Kolland-Topsport-Asics 20:56,21

HIDEN Monika166 1973 Running Team Lannach 21:25,72

STREIBL Justina85 1971 Kolland-Topsport-Asics 23:03,73

LEITNER Petra208 1971 X-Trim ASKÖ Zeltweg 23:54,54
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Frauen Masters 40 (1970 - 1974)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

SCHADENBAUER Martina167 1970 Running Team Lannach 23:57,25

HEINRAUCH Petra199 1974 TUS Kainach 24:58,86

GLOCKENGIESSER Sonja194 1973 TUS Feldbach 32:13,37

SCHREIBMAIER Birgit84 1972 Kolland-Topsport-Asics DNF-

Frauen Masters 45 (1965 - 1969)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

FREI Maria206 1965 X-Trim ASKÖ Zeltweg 21:29,51

WIESENHOFER Cornelia54 1966 hurtigflink LTC 21:58,72

PIERER Elfriede39 1967 HRC Jaritzberg 22:45,63

PUFF Sabine200 1966 TUS Kainach 24:08,94

GLATZ Sylvia207 1967 X-Trim ASKÖ Zeltweg 25:15,35

TIEFENGRABER Erika86 1965 Kolland-Topsport-Asics 27:35,36

Frauen Masters 50 (1960 - 1964)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

PAAR Gudrun112 1963 LCA Hochschwab 22:07,31

EGGER Angelika53 1962 hurtigflink LTC 25:07,32

TRIEBL Christa30 1960 1. FC Donald St. Ruprecht 25:24,83

Frauen Masters 55 (1955 - 1959)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

KNOLL-RUMPL Paula162 1957 RTT Passail 20:16,11

HOFFELNER Sigrid184 1959 Sporting Chocolate 33:15,42

KONRAD Christine29 1956 1. FC Donald St. Ruprecht 36:54,93

Frauen Masters 60 (1950 - 1954)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

PAIER Eva202 1953 Union Mürzsteg 27:24,71

Männer Masters 65 (1945 - 1949)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

HAUBENWALLNER Josef122 1947 LCA Hochschwab 23:39,61

Männer Masters 70 (1940 - 1944)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

TIEFENGRABER Heinz204 1943 UNION Mürzsteg 24:40,71

BLATNIK Viljem223 1941 Mezica 30:17,82
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Männer Masters 70 (1940 - 1944)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

Männer Masters 75 (1935 - 1939)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

WEBER Adolf32 1939 1. FC Donald St. Ruprecht 26:44,71

GRUTSCH Peter2 1938 ATUS Judenburg DNS-

Männer Masters 80 (1934 und älter)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

ROBAC Stefan224 1930 Ravne 43:45,81

Männer Hobby I (1975 und jünger)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

FLESCH Heinz-Georg55 1981 IGN Tri-Team Therme Nova 18:26,81

GEGG Jürgen211 1991 18:39,02

GRAF Philipp212 1990 19:35,13

LIENHART Johannes57 1991 IGN Tri-Team Therme Nova 20:18,84

UNTERWEGER Markus239 1987 Team Triaguide 20:29,25

HACKER Günter243 1975 Crazy Cross Biker 20:51,96

GEGG Christian227 1997 22:36,37

ORAZE Martin215 1984 26:29,28

GONSIOR Michal1 1978 Franziskanerorden Lankowitz 28:31,99

KRIENZER Manfred213 1985 DNS-

MREZAR Bernhard214 1983 DNS
REINPRECHT Stefan216 1985 DNS

Frauen Hobby I (1975 und jünger)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

MEISTER Jacqueline238 1992 Tri Styria 22:17,81

SCHUSTER Kerstin235 1983 Greisdorfer Wurzelhupfer 23:40,32

RAUTH Carina217 1988 29:01,53

Männer Hobby II (1974 und älter)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

MAZGAN Manfred59 1968 IGN Tri-Team Therme Nova 20:55,61

DIEBER Wolfgang56 1969 IGN Tri-Team Therme Nova 24:46,62

MARKA Peter58 1968 IGN Tri-Team Therme Nova 24:47,13

GEGG Andreas218 1967 25:11,04

RAUTH Gerhard221 1963 27:58,95
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Frauen Hobby II (1974 und älter)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

BLEYMAIER-MÜRZL Judith60 1974 IGN Tri-Team Therme Nova 25:15,71

STERING Elisabeth62 1965 IGN Tri-Team Therme Nova 25:16,82

KLEINDIENST Petra61 1968 IGN Tri-Team Therme Nova 26:44,53

WALCH Karin237 1964 Run2gether 26:52,34

KLÖCKL Silvia236 1963 Greisdorfer Wurzelhupfer 29:32,15

Streckenlänge 9.600 m Start:
13:15 Uhr

Männer Hauptklasse (1980 - 1994)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

PRATSCHER Dieter87 1980 Kolland-Topsport-Asics 33:25,61

KOPPERT Axel178 1988 runninGraz 34:16,12

PEINDL Hermann168 1980 Running Team Lannach 34:31,83

SCHRIEBL Stefan135 1986 LTV BAWAG PSK Köflach 34:37,14

ROBINSON Andrew Gray133 1983 LTV BAWAG PSK Köflach 34:49,05

SCHACHNER Sandro180 1988 runninGraz 34:59,06

WEBERHOFER Bernd136 1986 LTV BAWAG PSK Köflach 34:59,37

KÜGERL Michael132 1991 LTV BAWAG PSK Köflach 35:12,98

FLUCH Dominik47 1992 hurtigflink LTC 36:31,39

GÄRTNER Lukas48 1981 hurtigflink LTC 37:01,710

PFEIFER Christian179 1989 runninGraz 37:19,511

WEITGASSER Lukas137 1988 LTV BAWAG PSK Köflach DNS-

SOSTARIC Markus138 1986 LTV BAWAG PSK Köflach DNS
Dipl. Ing. SCHGAGULER Klaus181 1980 runninGraz DNS
ROSSMANN Thomas88 1983 Kolland-Topsport-Asics DNS

Männer Masters 35 (1975 - 1979)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

GRUBER Robert89 1975 Kolland-Topsport-Asics 33:44,71

BRUGGRABER Christian90 1977 Kolland-Topsport-Asics 35:52,62

MORD Heimo6 1976 ATUS Knittelfeld 35:55,13

STOCKNER Christian31 1975 1. FC Donald St. Ruprecht 37:00,44

KARNER Josef5 1977 ATUS Knittelfeld 37:34,35

THÜRAUER Roman51 1977 hurtigflink LTC 38:04,56

BERGHOFER Karl189 1975 TSV Sparkasse Hartberg 40:14,67

SCHREIBMAIER Mario92 1976 Kolland-Topsport-Asics 42:12,28

LEITNER Hannes210 1975 X-Trim ASKÖ Zeltweg 42:35,89

KUMPUSCH Vinzenz170 1976 Running Team Lannach DNS-

STURM Andreas93 1979 Kolland-Topsport-Asics DNS
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Männer Masters 40 (1970 - 1974)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

SAUER Alois172 1970 Running Team Lannach 35:50,91

KLEINEBERG Christian169 1974 Running Team Lannach 36:37,42

WENGSCHEN Joachim94 1973 Kolland-Topsport-Asics 37:03,13

DIETMAIR Josef209 1970 X-Trim ASKÖ Zeltweg 37:41,74

HEIMRATH Oliver114 1972 LCA Hochschwab 38:25,75

NUDL Richard91 1970 Kolland-Topsport-Asics 42:13,86

SCHIEMEL Robert159 1973 PSV Leoben 45:37,17

RIEPL Anton15 1972 DSG Maria Elend 45:42,08

KUCHLER Bernd182 1972 Sporting Chocolate 46:55,39

Männer Masters 45 (1965 - 1969)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

HEIT Manfred4 1966 ATUS Knittelfeld 35:35,11

SCHÖGGL Christian187 1969 Team Opel Gspandl 36:03,32

SCHUSTER Walter121 1969 LCA Hochschwab 38:52,83

KLINGER Christian42 1967 HRC Jaritzberg 39:05,14

BLODER Günter139 1969 LTV BAWAG PSK Köflach 39:18,55

NADER Erich171 1966 Running Team Lannach 41:19,26

ECKHART Siegfried41 1969 HRC Jaritzberg 41:53,87

ILLMAIER Stefan116 1965 LCA Hochschwab 42:16,08

SCHNITTER Ewald220 1969 42:50,09

MELICHA Josef16 1966 DSG Maria Elend 43:14,610

KITZ Siegfried50 1968 hurtigflink LTC 43:30,411

RESEDARITZ Andreas120 1969 LCA Hochschwab 43:45,612

HENDLER Günter219 1969 47:49,713

HERMANN Robert115 1967 LCA Hochschwab DNS-

KREINER Sebald43 1968 HRC Jaritzberg DNS

Männer Masters 50 (1960 - 1964)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

SLAVINEC Helmut14 1961 CML-Fincon 38:24,91

WINKLER Anton244 1964 hurtigflink LTC 40:06,32

GÖSSLER Erwin3 1962 ATUS Knittelfeld 40:41,63

KRAMER Markus118 1960 LCA Hochschwab 42:18,14

PUCHER Franz119 1962 LCA Hochschwab 43:43,25

SANDOR-GUGGI Peter140 1963 LTV BAWAG PSK Köflach 44:30,16

Männer Masters 55 (1955 - 1959)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

MACHER Kurt44 1959 HRC Jaritzberg 40:35,01

GRUBER Franz203 1957 Union Mürzsteg 42:22,12

HAUBENWALLNER Josef113 1958 LCA Hochschwab 43:55,33

WLK Georg63 1958 KLC 45:47,14

- Seite 9 -* ... außerordentliche Klassenzuweisung

Zeitnehmung & Auswertung: Team SCHARF / LEITHOLD  -  Internet: www.polsv-leoben.at  -  e-mail: auswertung@polsv-leoben.at

* * *   O f f i z i e l l e   L a u f a u s w e r t u n g   * * *



Crosslauf mit Steirische Meisterschaften

Köflach-Piber, am 02. März 2014 

E i n z e l w e r t u n g

Männer Masters 55 (1955 - 1959)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

KNOLL Johann117 1959 LCA Hochschwab 47:13,75

Männer Masters 60 (1950 - 1954)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

HRIBERNIG Wolfgang240 1951 VST Laas 42:49,71

WADSACK Helmut183 1954 Sporting Chocolate 43:11,52

Dipl. Ing. WUNDER Rudolf52 1954 hurtigflink LTC 44:01,23

RITTER Manfred190 1952 TSV Sparkasse Hartberg 44:53,04

SKITEK Stefan222 1953 Tekahski Forum 47:30,75

GÖSSLER Johann49 1952 hurtigflink LTC 51:43,66

GLOCKENGIESSER Werner193 1954 TUS Feldbach 1:00:24,07
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Steirische Meisterschaften - Mannschaftswertung

Streckenlänge 1.400 m
M U14

Kolland-Topsport-Asics 91
KOLLAND Christoph (2) / GRILLITSCH Christoph (3) / BUTERIN Armin (4)

Streckenlänge 1.400 m
W U14

KSV-LCA 61
WUNDSAM Maureen (1) / MAGGELE Lara (2) / HOLLERER Melanie (3)

KSV-LCA 282
KARNER Meron (7) / DIEPOLD Lara (10) / WEBERHOFER Sophia (11)

Streckenlänge 2.400 m
M U16

KSV-LCA 101
EBNER Florian (1) / MUND Patrick-Tim (3) / TEUBL Christoph (6)

Kolland-Topsport-Asics 152
KARNER Daniel (2) / STEFFL Johannes (5) / SCHREIBMAIER Pascal (8)

Kolland-Topsport-Asics 353
KÖLL Elias (9) / SCHREIMAIER Florian (11) / BRANDL Erik (15)

Streckenlänge 2.400 m
W U16

KSV-LCA 91
RISCHKA Fiona (2) / KARKELA Melisa (3) / TREITLER Anja (4)

Kolland-Topsport-Asics 162
DOHR Sandra (1) / STEINER Romina (7) / MEISTER Stephanie (8)

Streckenlänge 3.600 m
M U18

Kolland-Topsport-Asics 111
LEITNER Dominik (2) / KOLLAND Andreas (4) / GRITZBAUCH Lukas (5)
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Streckenlänge 4.800 m
Frauen

HRC Jaritzberg 271
HUBER Marika (5) / SCHLEIFER Carmen (9) / PIERER Elfriede (13)

Running Team Lannach 292
HOCHEGGER Maria (3) / HIDEN Monika (7) / SCHADENBAUER Martina (19)

hurtigflink LTC 343
KRATZ Daniela (2) / WIESENHOFER Cornelia (10) / EGGER Angelika (22)

X-Trim ASKÖ Zeltweg 494
FREI Maria (8) / LEITNER Petra (18) / GLATZ Sylvia (23)

Kolland-Topsport-Asics 505
EBERHARDT Gabi (6) / STREIBL Justina (15) / TIEFENGRABER Erika (29)

TUS Kainach 536
KÜNSTNER Daniela (12) / PUFF Sabine (20) / HEINRAUCH Petra (21)

runninGraz 647
TELISMAN Lucija (14) / HERRGESELL Maren (24) / PACHER Lisa (26)

Streckenlänge 9.600 m
Männer Langstrecke

Kolland-Topsport-Asics 151
PRATSCHER Dieter (1) / GRUBER Robert (2) / BRUGGRABER Christian (12)

LTV BAWAG PSK Köflach 192
SCHRIEBL Stefan (5) / ROBINSON Andrew Gray (6) / WEBERHOFER Bernd (8)

runninGraz 293
KOPPERT Axel (3) / SCHACHNER Sandro (7) / PFEIFER Christian (19)

Running Team Lannach 304
PEINDL Hermann (4) / SAUER Alois (11) / KLEINEBERG Christian (15)

ATUS Knittelfeld 435
HEIT Manfred (10) / MORD Heimo (13) / KARNER Josef (20)

hurtigflink LTC 536
FLUCH Dominik (14) / GÄRTNER Lukas (17) / THÜRAUER Roman (22)

LTV BAWAG PSK Köflach 827
KÜGERL Michael (9) / BLODER Günter (27) / SANDOR-GUGGI Peter (46)

LCA Hochschwab 858
HEIMRATH Oliver (24) / SCHUSTER Walter (25) / ILLMAIER Stefan (36)

Kolland-Topsport-Asics 879
WENGSCHEN Joachim (18) / SCHREIBMAIER Mario (34) / NUDL Richard (35)
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HRC Jaritzberg 8910
KLINGER Christian (26) / MACHER Kurt (30) / ECKHART Siegfried (33)

hurtigflink LTC 11411
WINKLER Anton (28) / KITZ Siegfried (41) / Dipl. Ing. WUNDER Rudolf (45)

LCA Hochschwab 12212
KRAMER Markus (37) / PUCHER Franz (42) / RESEDARITZ Andreas (43)

Streckenlänge 3.600 m
Männer Kurzstrecke

Kolland-Topsport-Asics 91
ROSSMANN Thomas (1) / GRUBER Robert (3) / BERGER Michael (5)

LTV BAWAG PSK Köflach 152
SOSTARIC Markus (2) / SEIFTER Florian (4) / PAURITSCH Steve (9)

LTV BAWAG PSK Köflach 333
ANGERER Jan (10) / STRENNBERGER Andreas (11) / KAPFENSTEINER Hans-Peter (12)
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Steirische Meisterschaften - Einzelwertung

Allg. Klasse Frauen

StNr. Name Jahrg. Zeit
Differenz
zu Platz 1KlassenrangRang

Streckenlänge 4.800 m Start:

11:35 Uhr

Verein

SLAVINEC Romana13 1990 19:31,51./WH1 CML-Fincon

KRATZ Daniela45 1990 21,119:52,62./WH2 hurtigflink LTC

HOCHEGGER Maria165 1982 24,519:56,03./WH3 Running Team Lann

KNOLL-RUMPL Paula162 1957 44,620:16,11./W554 RTT Passail

HUBER Marika38 1980 01:06,120:37,64./WH5 HRC Jaritzberg

EBERHARDT Gabi83 1970 01:24,720:56,21./W406 Kolland-Topsport-As

HIDEN Monika166 1973 01:54,221:25,72./W407 Running Team Lann

FREI Maria206 1965 01:58,021:29,51./W458 X-Trim ASKÖ Zeltwe

SCHLEIFER Carmen40 1975 02:04,821:36,31./W359 HRC Jaritzberg

WIESENHOFER Cornelia54 1966 02:27,221:58,72./W4510 hurtigflink LTC

PAAR Gudrun112 1963 02:35,822:07,31./W5011 LCA Hochschwab

KÜNSTNER Daniela198 1980 03:10,222:41,75./WH12 TUS Kainach

PIERER Elfriede39 1967 03:14,122:45,63./W4513 HRC Jaritzberg

TELISMAN Lucija177 1993 03:16,222:47,76./WH14 runninGraz

STREIBL Justina85 1971 03:32,223:03,73./W4015 Kolland-Topsport-As

TOMANN Elisabeth130 1990 03:47,523:19,07./WH16 LTV BAWAG PSK Kö

LIPP Lisa129 1990 04:14,023:45,58./WH17 LTV BAWAG PSK Kö

LEITNER Petra208 1971 04:23,023:54,54./W4018 X-Trim ASKÖ Zeltwe

SCHADENBAUER Martina167 1970 04:25,723:57,25./W4019 Running Team Lann

PUFF Sabine200 1966 04:37,424:08,94./W4520 TUS Kainach

HEINRAUCH Petra199 1974 05:27,324:58,86./W4021 TUS Kainach

EGGER Angelika53 1962 05:35,825:07,32./W5022 hurtigflink LTC

GLATZ Sylvia207 1967 05:43,825:15,35./W4523 X-Trim ASKÖ Zeltwe

HERRGESELL Maren175 1994 05:50,725:22,29./WH24 runninGraz

TRIEBL Christa30 1960 05:53,325:24,83./W5025 1. FC Donald St. Ru

PACHER Lisa176 1994 06:32,226:03,710./WH26 runninGraz

PAIER Eva202 1953 07:53,227:24,71./W6027 Union Mürzsteg

TRINKL Donata46 1983 07:55,527:27,011./WH28 hurtigflink LTC

TIEFENGRABER Erika86 1965 08:03,827:35,36./W4529 Kolland-Topsport-As

GLOCKENGIESSER Sonja194 1973 12:41,832:13,37./W4030 TUS Feldbach

HOFFELNER Sigrid184 1959 13:43,933:15,42./W5531 Sporting Chocolate

KONRAD Christine29 1956 17:23,436:54,93./W5532 1. FC Donald St. Ru

SCHREIBMAIER Birgit84 1972 DNF-./W40- Kolland-Topsport-As
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Crosslauf mit Steirische Meisterschaften

Köflach-Piber, am 02. März 2014 

Steirische Meisterschaften - Einzelwertung

Allg. Klasse Männer lang

StNr. Name Jahrg. Zeit
Differenz
zu Platz 1KlassenrangRang

Streckenlänge 9.600 m Start:

13:15 Uhr

Verein

PRATSCHER Dieter87 1980 33:25,61./MH1 Kolland-Topsport-As

GRUBER Robert89 1975 19,133:44,71./M352 Kolland-Topsport-As

KOPPERT Axel178 1988 50,534:16,12./MH3 runninGraz

PEINDL Hermann168 1980 01:06,234:31,83./MH4 Running Team Lann

SCHRIEBL Stefan135 1986 01:11,534:37,14./MH5 LTV BAWAG PSK Kö

ROBINSON Andrew Gray133 1983 01:23,434:49,05./MH6 LTV BAWAG PSK Kö

SCHACHNER Sandro180 1988 01:33,434:59,06./MH7 runninGraz

WEBERHOFER Bernd136 1986 01:33,734:59,37./MH8 LTV BAWAG PSK Kö

KÜGERL Michael132 1991 01:47,335:12,98./MH9 LTV BAWAG PSK Kö

HEIT Manfred4 1966 02:09,535:35,11./M4510 ATUS Knittelfeld

SAUER Alois172 1970 02:25,335:50,91./M4011 Running Team Lann

BRUGGRABER Christian90 1977 02:27,035:52,62./M3512 Kolland-Topsport-As

MORD Heimo6 1976 02:29,535:55,13./M3513 ATUS Knittelfeld

FLUCH Dominik47 1992 03:05,736:31,39./MH14 hurtigflink LTC

KLEINEBERG Christian169 1974 03:11,836:37,42./M4015 Running Team Lann

STOCKNER Christian31 1975 03:34,837:00,44./M3516 1. FC Donald St. Ru

GÄRTNER Lukas48 1981 03:36,137:01,710./MH17 hurtigflink LTC

WENGSCHEN Joachim94 1973 03:37,537:03,13./M4018 Kolland-Topsport-As

PFEIFER Christian179 1989 03:53,937:19,511./MH19 runninGraz

KARNER Josef5 1977 04:08,737:34,35./M3520 ATUS Knittelfeld

DIETMAIR Josef209 1970 04:16,137:41,74./M4021 X-Trim ASKÖ Zeltwe

THÜRAUER Roman51 1977 04:38,938:04,56./M3522 hurtigflink LTC

SLAVINEC Helmut14 1961 04:59,338:24,91./M5023 CML-Fincon

HEIMRATH Oliver114 1972 05:00,138:25,75./M4024 LCA Hochschwab

SCHUSTER Walter121 1969 05:27,238:52,82./M4525 LCA Hochschwab

KLINGER Christian42 1967 05:39,539:05,13./M4526 HRC Jaritzberg

BLODER Günter139 1969 05:52,939:18,54./M4527 LTV BAWAG PSK Kö

WINKLER Anton244 1964 06:40,740:06,32./M5028 hurtigflink LTC

BERGHOFER Karl189 1975 06:49,040:14,67./M3529 TSV Sparkasse Hart

MACHER Kurt44 1959 07:09,440:35,01./M5530 HRC Jaritzberg

GÖSSLER Erwin3 1962 07:16,040:41,63./M5031 ATUS Knittelfeld

NADER Erich171 1966 07:53,641:19,25./M4532 Running Team Lann

ECKHART Siegfried41 1969 08:28,241:53,86./M4533 HRC Jaritzberg

SCHREIBMAIER Mario92 1976 08:46,642:12,28./M3534 Kolland-Topsport-As

NUDL Richard91 1970 08:48,242:13,86./M4035 Kolland-Topsport-As

ILLMAIER Stefan116 1965 08:50,442:16,07./M4536 LCA Hochschwab

KRAMER Markus118 1960 08:52,542:18,14./M5037 LCA Hochschwab

GRUBER Franz203 1957 08:56,542:22,12./M5538 Union Mürzsteg

LEITNER Hannes210 1975 09:10,242:35,89./M3539 X-Trim ASKÖ Zeltwe
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Crosslauf mit Steirische Meisterschaften

Köflach-Piber, am 02. März 2014 

Steirische Meisterschaften - Einzelwertung

StNr. Name Jahrg. Zeit
Differenz
zu Platz 1KlassenrangRang

Streckenlänge 9.600 m Start:

13:15 Uhr

Verein

WADSACK Helmut183 1954 09:45,943:11,51./M6040 Sporting Chocolate

KITZ Siegfried50 1968 10:04,843:30,48./M4541 hurtigflink LTC

PUCHER Franz119 1962 10:17,643:43,25./M5042 LCA Hochschwab

RESEDARITZ Andreas120 1969 10:20,043:45,69./M4543 LCA Hochschwab

HAUBENWALLNER Josef113 1958 10:29,743:55,33./M5544 LCA Hochschwab

Dipl. Ing. WUNDER Rudolf52 1954 10:35,644:01,22./M6045 hurtigflink LTC

SANDOR-GUGGI Peter140 1963 11:04,544:30,16./M5046 LTV BAWAG PSK Kö

RITTER Manfred190 1952 11:27,444:53,03./M6047 TSV Sparkasse Hart

KUCHLER Bernd182 1972 13:29,746:55,37./M4048 Sporting Chocolate

KNOLL Johann117 1959 13:48,147:13,74./M5549 LCA Hochschwab

GÖSSLER Johann49 1952 18:18,051:43,64./M6050 hurtigflink LTC

GLOCKENGIESSER Werner193 1954 26:58,41:00:24,05./M6051 TUS Feldbach
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